嘉兴市鸿道通讯科技有限公司
无线远程监控系列产品
D220 中文报警器
使用说明书
D220 中文报警器 使用说明书
1
无线远程监控系统
D220 报警器

D220 中文报警器 使用说明书
16
n 为第 N路通道；xx为零点值，以电流形式表示。
例：666666#T2：04#             模拟量零点设置为 4mA。
返回：ST：00002；T2：04。
3.15 模拟量上下限报警设置－Un（默认：0000000000）
命令格式：6位密码#Un：xxxxxxxxxx#
n：通道号；
“xxxxxxxxxx”前5位为上限参数，后5位下限参数。(0.000-65535)
例：666666#U3：0.5000.100#       设置第三路报警上限为 0.5，
下限为 0.1。
返回：ST：00002；U3：0.5000.100
注：如取消报警，请将上下限报警都设置为“0”，如：666666#U3：
0000000000#。
3.16	短信中心号码设置－R
命令格式：6 位密码#R：+8613xxxxxxxxx#
“+8613xxxxxxxxx”为当地短信服务中心号码，其中“+86”一定
要加上去。
例：666666#R：+861380573500#      设置嘉兴地区移动中心号码
返回：ST:00002；R：+861380573500。
3.17	站点名字设置－ST（默认：中文报警器）
命令格式：6 位密码#ST：xxxxxxxxxx#    （范围：0-10 个中文字）
例：666666#ST：城南路鸿道通讯#
返回：设置成功：ST：城南路鸿道通讯。
注意：只能用手机短信设置，不可与英文内容一同设置，与中文内
容设置时，用‘；’号隔开。
D220 中文报警器 使用说明书
17
3.18	报警内容设置－K (默认：开关量 n)
命令格式：6 位密码#Knny：xxxxxx#
nn：通道号；
y=0：下限；
y=1：上限；
例：666666#K010：停电报警#
返回：设置成功：K010：停电报警。
注意：只能用手机短信设置，不可与英文内容一同设置，与中文内
容设置时，用‘；’号隔开。
*注：多个参数可同时在一条短信中设置，中英文不可在一条
中设置，英文多项设置时，中间不用分隔，直接连在一起就
行了，中文时，用‘；’隔开。
D220 中文报警器 使用说明书
18
第四章 参数查询
本章主要介绍 D220 报警器上发数据的通信格式与其包文注释，以
及内部参的各项查询指令。
1. 数据查询指令
2. 系统查询指令。
---------------------------------------------------------------------------------------------
4.1	数据查询指令（222222#z#）
D220 报警器主动上发的数据、英文报警、历史数据查询
（222222#Z0904271015#）的格式完全一致。
例：
ST:12345;09/04/27/10:15;T:022;S:31;V:10.7;H:001;K1:1;K2:1;K3:1;K4:1;K
5:1;K6:1;K7:1;K8:1;J1:0;J2:0;A1:0.000;A2:0.000;A3:0.000;A4:0.000.
注释：
ST：12345          该点站号为 12345 号站；
09/04/27/10:15       时间 2009 年 4 月 27 日 10 点 15 分；
T：022             温度，只作参考；
S：31              GSM 信号强度（0-31）；
V：10.7            后备蓄电池电压 10.7V；
H：001             短信共计 1 次；
K1：1              开关量状态；
J1：0               继电器输出状态；
A1：0.000           模拟量
为方便客户用手机查询方便，可以使用 READ 或打电话的方式查询
数据，打电话时，报警器的 SIM 卡必须开通来电显示功能。
D220 中文报警器 使用说明书
19
4.2系统查询指令（222222#y#）